檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：楊暨玫

電話：(03)9357400　分機　7101

傳真：(03)9365239

電子郵件：yangcm@niu.edu.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：宜大教發字第1071005447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學校交通資訊、活動海報(附件大小超出限制，請至http://docsvr.niu.edu.tw:

81/IFDEWebBBS_NIU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:b5da)

主旨：檢送本校舉辦高教深耕計畫-「107年度教學品質計畫暨教

師成長社群成果發表」活動簡介及交通資訊，敬請惠予公

告並鼓勵教職員報名與會，請查照。

說明：

一、本校「107年度教學品質計畫暨教師成長社群成果發表會

」活動內容如下：

（一）活動時間：107年12月5日(星期三)10:00至15:00。

（二）活動地點：本校綜合大樓1樓102、103教室。

二、報名方式一律採網路報名，請於107年11月30日(五)前完

成報名，報名網址為https://goo.gl/vkqAth。

三、檢附活動議程及本校交通資訊，活動相關訊息請洽詢本校

教學發展中心楊暨玫小姐(電話03-9317101、電子信箱yan

gcm@niu.edu.tw)。

正本：公私立大專校院

副本：本校學術副校長室、教學發展中心 2018-11-19
10:02:08